様式第5号（第11条関係）

平成　　年　　月　　日

　神戸市長 　宛

	地域団体名

	役職・
代表者名
	㊞

	所在地
（住所）

不法投棄防止活動支援申請書（助成用）
　不法投棄の防止を目的として地域の中で主体的な活動を実施しますので，不法投棄防止のための地域活動支援に関する要綱第４条（５）に定める経費の助成を，同要綱第11条の規定により下記のとおり申請します。
記

	助成申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	支援の対象
地域・箇所
	課題となっ

ている
	地域
	神戸市　　　　区

	箇所
	ｸﾘｰﾝｽﾃｰｼｮﾝ（№　　　　），その他（　　　　　　　）

	設置地域・箇所
	神戸市　　　　区

ｸﾘｰﾝｽﾃｰｼｮﾝ（№　　　　），その他（　　　　　　　）

	設置完了年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□ 現況地図
	□ 現況写真
	□ 設置位置図

	□ 設置に関する地域合意書
	□ 設置場所の所有者，管理者等の承諾・許可書

	□ 業者作成の見積書
	□ 地域団体（自治会等）の規則

	· 総会議案書
	□ 役員名簿（個人名、役職が記載されているもの。個人住所等は不要。）

	□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第5号（第11条関係）

地　域　団　体　概　要

	地域団体
	名称

	役職・
代表者名

	所在地
（住所）
	〒

	電話番号
	　　　　　　　　　　　(携帯)

	FAX番号

	この件に関する問合せ先
	担当者氏名

	役職名

	住所
	〒

	電話番号
	　　　　　　　　　　　(携帯)

	e-mail

	FAX番号

	団体の活動区域

	設立
	年
	月
	構成員
	世帯
	人

	団体の

主な活動

不法投棄に
関する活動を
除く。
	（例：年６回の○○公園の清掃，年１回の夏祭り，年４回の大規模パトロール）

様式第5号（第11条関係）

	不法投棄の現状・活動内容概要
	地域団体名

	不法投棄の現状
現状と課題等を
ご記入ください。

	不法投棄物の種類
	不法投棄物の回数及び頻度
	不法投棄物の量等

	□
	家庭ごみ
	年・月・週 / (  　)回

	□
	産業廃棄物
	年・月・週 / (  　)回

	□
	事業ごみ
	年・月・週 / (  　)回

	□
	ポイ捨て
	年・月・週 / (  　)回

	□
	大型ゴミ
	年・月・週 / (  　)回

	□

	年・月・週 / (  　)回

	□

	年・月・週 / (  　)回

	不法投棄される要因について（地域的特性等）

	これまでの
不法投棄対策等
の活動内容
現在までに地域　　で組んできた活
動をご記入くだ
さい。
	活 動 内 容
	回 数 及 び 頻 度
	備　　　　　考

	·
	立ち番
	年・月・週 / (  　)回

	·
	啓発チラシ
	年・月・週 / (  　)回

	·
	クリーン作戦
	年・月・週 / (  　)回

	その他（上欄以外の活動があれば，その活動の内容，回数及び頻度を記入ください。）

	これから実施す
る不法投棄対策
等の活動内容
	※支援を受け実施する活動をご記入ください。

	その他
特記事項
	※カメラが必要な特別な事情があればご記入ください。

様式第5号（第11条関係）
	不法投棄防止カメラ・録画装置の設置概要
	地域団体名

	カメラの設置にあたっての合意
	□ 設置に関する地域の合意ができている。

	□ 設置場所の所有者・管理者等の承認・許可を得ている。

	·

	カメラの設置場所について

	· 自立柱を新たに設置し，その自立柱に取り付ける。

	· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	カメラの製品について
	メーカー名

	品　名

	品番等

	録画について
	· ＳＤ内蔵カメラ内のＳＤカードに録画する。

	· 外付け録画装置（ＨＤＤ・　　　　　　　　　　　　　）に録画する。

	·

	カメラ等の性能について

カタログ等
を添付して
ください。
	□ 有効画素数が38万画素以上である。

	□ １秒間に１枚以上撮影できる。

	□ カラー画像が撮影できる。

	□ 作動時間が１日24時間で，夜間も人物等が特定できる撮影が可能である。

	□ ５日間以上，撮影した画像の保存が可能である。

	維持管理方法

の定め
	□ 不法投棄防止カメラの管理運用規定が定められている。

	□

様式第5号（第11条関係）

	地域団体名

不法投棄防止カメラ設置収支予算

　　　　　【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	金　額
	備　考

	合　計

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	金　額
	備　考

	神戸市助成金

	合　計

※設置に関する見積書（原本）を添付してください。

合計欄は，

一致させて

ください。